Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

T75 guglu ve dayanikl trifaze bir endlstriyel vakum makinesidir. Islak ve
kuru agir malzemelerin temizlenmesi igin uygundur.

T75 modeli, 7,5kW guictindeki motoru ile ¢cok yiksek vakum giicu ve hava
debisi yaratir. Bu sayede ¢ok mikttardaki agir malzemenin temizlenmesi
icin uygundur. Buna ek olarak T75, merkezi vakum sistemlerinde vakum
Unitesi olarak ta kullanilabilir ve bu sayede ¢ok daha genis alanlarin
temizliginde kullanilabilir. M sinifi blyuk filtresi sayesinde zehirli tozlarin
temizliginde kullanilabilirken elektrikli filtre ¢irpici sayesinde otomatik
olarak temizlenebilir.

*  7/24 kullanilabilir

* Pratik hazne sékme mekanizmasi sayesinde kolaylikla bosaltilabilir
* 100It hazne Plastik torba ya da Longopac segenekleri

* L veya M sinfi filtrasyon

*  Aksesuar kutusu, kablo ve hortum askisi

*  32A degistiricili priz

® Standart ekipman
® Standart ekipman

® Standart ekipman

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Atex tehlikeli tip-22 onayi
Manuel filtre girpicisi

Hepa yukari akim filtreleme
Yildiz Gggen starter
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Plug with phase inverter
Atik torbasi

PTFE cartridges

Solid control

Longopac® system

NILFISK

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

T75L100 T75L100 SE FM
4030500117 4030500120
o
°
L] L]
L] L]
.
)
L] L]

T75

T75 GU FM

4030500124

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Atex tehlikeli tip-22 onayi
Manuel filtre girpicisi

Hepa yukari akim filtreleme
Yildiz ti¢cgen starter
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Plug with phase inverter
Atik torbasi

PTFE cartridges

Solid control

Longopac® system

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Atex tehlikeli tip-22 onayi
Manuel filtre girpicisi

Hepa yukari akim filtreleme
Yildiz Gggen starter
Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Gravity unload with plastic bag
5 pin plug

Plug with phase inverter
Atik torbasi

PTFE cartridges

Solid control

Longopac® system

NILFISK

T75

T75L100 5PP

T75 '-10,_?6'8U V480 175100 222 EXA

4030500126 4030500201 4030500310
°
° ° °
°
. . °
. . °
. . °
°
. . °
T75LP FM T75 LP FM 5PP
4030500447 4030500448
. °
. °
° °
. °
. °
°
° °
. °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlk (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlk (KG)

NILFISK

T75L100

400
50
55
F
7.5
534 - 8900
35 - 350
74
100

Polyester Star filter

35000
70
1300x600x1640
188

T75 L1100 5PP

400
50
55
F
75
534 - 8900
35 - 350
74
100
Polyester Star filter
35000
70
1300x600x1640
188

T75L100 SE FM

400
50
55
F
75
534 - 8900
35 - 350
74
100

"M" Class Polyester
Star filter

35000
70
1300x600x1640
191

T75L100 AU V460
H

400

60

55

F
8.7
642 - 10700
37.5-375
77
100
Polyester Star filter

35000
35000

70

1300x600x1640
188

T75

T75 GU FM

400
50
55
F
75
534 - 8900
35- 350
74

"M" Class Polyester
Star filter

35000
70
1300x600x1640
193

T75 1100 Z22 EXA

400
50
55
F
7.5
534 - 8900
35-350
74
100
Polyester Star filter
35000
70
1300x600x1640
188

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Yukari akim hepa filtre h14 (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlk (KG)

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

KIT AU FILTER M.S2-S3

A O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR
i} KITAC.D50 EQUIPMENTS CLEANING
.. KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

Digerleri

NILFISK

T75

T75LP FM T75 LP FM 5PP
400 400
50 50
55 55
F F
7,5 7,5
534 - 8900 534 - 8900
35 -350 35-350
74 74
Longopac Longopac
"M" Class Polyester "M" Class Polyester
Star filter Star filter
35000 35000
70 70
1300x600x1640 1300x600x1640
193 193
MINIMUM
URUNKODU GEREKLI ~ TrsLioo  T7OLI00SE - 1756y FM
ADET
4056000478 1 o o o
4072400195 1 o o o
Z7 24156 1 o o o
Z7 24151 1 o o o
Z7 24146 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T75

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

MiNIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI T75L100 @ '7° ';:1,30 SE  175GUFM
ADET
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o
/ BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o
\//’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
~
\//’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o
,__
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
~
\//’ CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o
,__
~ CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o
-
“% CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T75

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  T75L100 @ 179L100SE ' 1755y M
FM
ADET
‘r'
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o o
\/.)F REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/-
%" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 77 22162 1 o o
Konik nozul
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o o o
’ CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o o o
, CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 27 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 27 22021 1 o o
s FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 27 21028 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D50 FE
SCRAPING SUCKER D50 INOX
SCRAPING SUCKER D70 MM 200
» SUCKER RUBBER MM120 GREY

Uzatma borusu

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

N NN\

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 22385

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

T75
MINIMUM T75 L100 T75 |I:1'30 SE T75 GU FM
ADET

1 o € °
1 ° ° °
1 o € °
1 ° ° °
1 o ©

1 ° ° °
1 o € °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu
{’ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

N
N
N
N
N
N

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22167

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

T75
MINIMUM T75 L100 T75 |I:1'30 SE T75 GU FM
ADET

1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 © °

1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °
1 e °

1 e °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

2 o
(( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
#
¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
#

2 o
(( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

¢
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

-

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Hortum - Elektrikli siiplirgeler
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

NILFISK

T75
MINIMUM
URUNKODU GEREKLI  T75L100 @ 179L100SE ' 1755y M
FM
ADET
27 22147 1 o o o
27 22175 1 o o ®
27 22137 1 o o
77 22148 1 o o o
27 22172 1 o 5 o
27 22029 1 o o
27 22032 1 o o
77 22273 1 o o
27 22047 1 o o o
27 22048 1 o o ©
77 22363 1 o o o
27 22364 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

O FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

\ HORTUM
g
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50
el
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
I.I.,.,u,ulll'
' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES
.-.--U"""‘“
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3
Boru temizleyici nozul
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

Nozul

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI T75L100

Z7 22379

Z7 24032

Z7 24003

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22062

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22131

T75

MINIMUM
T75LA00SE 175 Gu FM
ADET
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o) o) o
1 o o )
1 o) o) o
1 9} (e} o
1 [¢] e} le)
1 o o o
1 9} (e} o
1 ¢} e} o
1 9} (e} o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

[
% PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

% PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

Hortum ve baglantilan

TIE D40-60

® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

KIT AU FILTER M.S2-S3

Aksesuar kiti

/I:O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR
’f. i4 s KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING
) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

~ 4fO KT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

NILFISK

T75

MINIMUM
URUNKODU GEREKLI T75L100 @ '7° ';:1,30 SE  175GUFM
ADET
27 22294 1 s o
78 23040 1 o o
78 23041 1 o 5 o
78 20295 1 o o
78 40040 1 o o
MINIMUM
URUN KODU GEREKLI T75L1005pp 172 L100 AU 1751100 222
V460 H60 EXA
ADET
4056000478 1 o o
4072400195 1 o o
27 24156 1 o o
27 24151 1 o o
27 24146 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

Digerleri

HARMONIC SPRINGPIN LINK

\

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

J 18 888N N0 N

NILFISK

Z7 20328

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 21001

T75

URUN KODU 2%%&3 T75L1005PP 105 L100AU TS 100 222
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o

Z7 22113

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T75

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI T75L1005pp 172 L100 AU T75L1100 222
V460 H60 EXA
ADET
‘r'
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o
\/.)f REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o
/-
%" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 77 22162 1 o o
Konik nozul
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o o
’ CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o o
, CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 27 24013 1 o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 27 22021 1 o o
s FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1 o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 27 21028 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D50 FE
SCRAPING SUCKER D50 INOX
SCRAPING SUCKER D70 MM 200
» SUCKER RUBBER MM120 GREY

Uzatma borusu

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

N NN\

NILFISK

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 22385

Z7 22005

Z7 22004

T75

URUN KODU 2%%&3 T75L1005PP 105 L100AU TS 100 222
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o

Z7 22003

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu
{’ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

N
N
N
N
N
N

NILFISK

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22167

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

T75

URUN KODU 2%%&3 T75L1005PP 105 L100AU TS 100 222
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o

Z7 22040

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

2 o
(( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
#
¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
#

2 o
(( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE

¢
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

-

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Hortum - Elektrikli siiplirgeler
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

NILFISK

Z7 22147

Z7 22175

27 22137

Z7 22148

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22032

Z7 22273

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22363
Z7 22364

T75
MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI T75 L100 5PP T@'gé%%” T75 '-E1)?£ 222
ADET

e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
[0} [0}
e} e}
(¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T75

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

MiNIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI T75L1005pp 172 L100 AU T75L1100 222
V460 H60 EXA
ADET
Q FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o
&QJL
\ HORTUM Z7 24032 1 o o
g
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o
el
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 o o
.-,-.U""""
' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 o o
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o
.-,-.U""""
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o
Q TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o
&QJL
.-,-.U""""
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o
TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 o o
Boru temizleyici nozul
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL = Z7 22131 1 o o

Nozul

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16286



Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

[
% PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

% PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

Hortum ve baglantilan

TIE D40-60

® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

KIT AU FILTER M.S2-S3

Aksesuar kiti

/I:O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR
’f. i4 s KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING
) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

~ 4fO KT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

NILFISK

T75

MINIMUM
URUNKODU GEREKLI T75L1005pp 1/9L100AU  T751100 222
V460 HB0 EXA
ADET
27 22294 1 . o
78 23040 1 ° o
78 23041 1 . o
78 20295 1 . o
8 40040 1 . o
- MINIMUM
URUNKODU GEREKLI T7sLPFM  T752FM
ADET
4056000478 1 . o
4072400195 1 . .
77 24156 1 ° o
27 24151 1 o o
77 24146 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16286



Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

Digerleri

HARMONIC SPRINGPIN LINK

\

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

J 18 888N N0 N

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 20328

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 21001

Z7 22113

ADET

T75LP FM

T75

T75LP FM

5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16286



Endustriyel vakum makineleri T75

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI  T75LP FM T755'E,F|’3FM
ADET
‘r'
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o
\/.)f REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o
/-
%" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 77 22162 1 o o
Konik nozul
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o o
’ CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o o
, CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 27 24013 1 o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 27 22021 1 o o
s FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1 o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 27 21028 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16286



Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D50 FE
SCRAPING SUCKER D50 INOX
SCRAPING SUCKER D70 MM 200
» SUCKER RUBBER MM120 GREY

Uzatma borusu

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

N NN\

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 22385

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

ADET

T75LP FM

T75

T75LP FM

5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16286



Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
Kuru vakum nozulu

/ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE
BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22167

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

ADET

T75LP FM

T75

T75LP FM

5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16286



Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

2 o
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
#
k. ¢
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
¢
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

-

L
( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Hortum - Elektrikli siiplirgeler
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22147

Z7 22175

27 22137

Z7 22148

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22032

Z7 22273

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22363
Z7 22364

ADET

T75LP FM

T75

T75LP FM

5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16286



Endustriyel vakum makineleri

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

AKSESUARLAR

O FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

\ HORTUM
g
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50
el
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
I.I.,.,u,ulll'
' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES
.-.--U"""‘“
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

O TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3
Boru temizleyici nozul
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

Nozul

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22379

Z7 24032

Z7 24003

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22062

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22131

ADET

T75LP FM

T75

T75LP FM

5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16286



Endustriyel vakum makineleri T75

7.5 KW, metal endustrisi igin uygun ¢6zim

MINIMUM

AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI T75LPFM  T7/9LPFM
5PP
ADET
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 77 22294 1 o o
v

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 78 23040 1 o o

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 78 23041 1 o o

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o

Hortum ve baglantilan

( TIE D40-60 78 40040 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16286



